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A. Serviciospersonales

B. Materiales y sumhiÉtos

C. ServicicgEnerale6

D. Transfere¡cias, as¡gnaciñes, sub6¡di6 y otras ayudas

E. Bienes mueues, inmueHes e ¡ntangiues

F. lnrer§ór¡ ñUba
G. lnversiones financ¡eras y olras provis¡mes

H- Participacbnes y apodadonés

l. Deudapúbl¡ca

ll. Gasto Et¡quetado

A. S€rvic¡o3 pereonales

B. Materiales y suministros

C. Servicios generale§

D. Transferenc¡as, aslgnac¡on€6, suhs¡dlos y otrás ayudas

E. Bie'nes mueü€s, inmueHes e ¡nltrEibles

F. lnversión plUir=

G. ln\€rsbne3 financirras y ctras provisi»eg

H- Partíc¡p*imes y aportack res

l. Deuda plru¡ca
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Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)

(ctFRAS NOiIiINALES)

7022 2023ñ21
$17,566,971.26

$r 1,555,188.77

i2344,112.61

¡2,625,il1.11

s899,016.80

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

t146,981.97

$39,481,933.00

§3,904,442.64

§1,312,649.76

$2,751,636.00

¡231,36 
'-20

s2,313,3&).86

$28,938,¡159.52

¡0.00

30-00

¡o.00

,O{8,go¡t.26

2024 7025

II§ORERA MU¡IICIPAI

\ \llxA

2026

LTiI?rir

q'

L (..

EfELA
021

,'

I
.t
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